
NOME PRESIDENTE INDIRIZZO SETTORE E-‐MAIL

ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  E	  TURISTICA	  "ETHEA" Clarissa	  Civilini CULTURALE	  -‐	  TURISTICO roccaemacs@gmail.com	  

A.S.D.	  ANTARES	  SPORTING	  CLUB Domenica	  Panzini Contrada	  Camarde	  n.	  13 CULTURALE	  -‐	  SPORTIVO ss-‐antares@tiscali.it

A.S.D.	  GRUPPO	  ORIENTISTI	  SUBIACO Enrico	  Sbaraglia Contrada	  Camarde	  n.	  1 SPORTIVO gosubiaco@alice.it

A.S.D.	  IN	  CORPORE	  SANO Natalia	  Mandatori Contrada	  S.	  Angelo	  n.	  19 SPORTIVO incorporesanosubiaco@libero.it

A.S.D.	  SPOTLACUM	  SUBIACO	  (KARATE) Fabio	  Ardizzone Contrada	  La	  Maina	  n.	  25 SPORTIVO info@sportlacum.com

A.S.POLISPORTIVA	  VIS	  SUBIACO Lustrissimi	  Umberto SPORTIVO u.lustrissimi@inail.it

A.S.POLISPORTIVA	  VIS	  SUBIACO Domenico	  Petrini C.	  Cesare	  Battisti	  n.	  39 SPORTIVO domenico_petrini@yahoo.it

A.S.D.	  VIS	  SUBLACUM	  RUGBY Domenico	  Checchi Via	  Fossa	  Cieca	  n.	  1 SPORTIVO dom.51@libero.it

A.S.D.	  VIVERE	  L'ANIENE Simone	  Capitani Contrada	  Palazzaccio	  n.	  1 SPORTIVO viverelaniene@gmail.com

A.S.D.	  WINTER	  SPORT	  CLUB	  SUBIACO Domenico	  Checchi Viale	  Francesco	  Petrarca	  n.	  18 SPORTIVO presidente@wintersportclubsubiaco.it

ANIENE	  AZZURRO Micozzi	  Emilio Corso	  Cesare	  Battisti	  n.	  33 SPORTIVO elrossonero55@hotmail.it

ARCHEOSUBIACO Marcello	  Orlandi Via	  F.	  Zuccari	  n.	  3 CULTURALE	  -‐	  TURISTICO marcello.orlandi@alice.it

ASCOM Grazia	  Timperi Via	  Papa	  Braschi	  n.	  11 DI	  CATEGORIA info@ascomsubiaco.it

ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  "SUB-‐LACH-‐CLAN" Monia	  Magrini Via	  P.	  Cavallini	  n.	  8 CULTURALE momini1979@libero.it

ASD	  CICLO	  SUBIACO Giacomo	  Orlandi Corso	  Cesare	  Battisti	  n.	  136 SPORTIVO viola.orlandi@libero.it

ASS.NE	  MEETING	  GIOVANI-‐PRENDETE	  IL	  LARGO	  ONLUS Stefano	  Iorio Via	  Poggio	  Verde	  n.	  26 CULTURALE stef_ior@yahoo.it

ASSOCIAZIONE	  AZIMUTH Domenica	  Panzini Contrada	  Camarde	  n.	  13 CULTURALE	  -‐	  SPORTIVO assazimuth@gmail.com

ASSOCIAZIONE	  CORALE	  CITTA	  DI	  SUBIACO Mario	  Segatori Piazza	  S.Andrea	  (Palazzo	  Braschi) CULTURALE mario.segatori@libero.it

ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  	  ORA	  ET	  LABORA Paolo	  Lozzi Via	  Raffaele	  Calzini	  n.	  18	  -‐	  Sc.C	  -‐	  int.	  35 CULTURALE lozzi.paolo64@gmail.com

ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  	  SIMBRUINA	  STAGNA Mirko	  Cellanetti Via	  Fratelli	  Cosmati	  n.	  12 CULTURALE info@simbruinastagna.com

ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  RAJCHE Francesco	  Checchi Via	  Milazzo	  n.	  67 CULTURALE info@rajche.com

ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  SANTA	  CHELIDONIA santachelidonia@libero.it

ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  SANTA	  CHELIDONIA Gino	  Orlandi Contrada	  	  Tinelli	  30 CULTURALE gino.orlandi@libero.it

ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  SUBLACENSE	  PIO	  VI Romeo	  Grondi Contrada	  Colle	  Perino	  n.	  9 CULTURALE donadona.trastu@virgilio.it

ASSOCIAZIONE	  IL	  COLIBRI Luca	  Tantari Via	  Santa	  Croce	  n.	  15	  (Affile) CULTURALE	  -‐	  SOCIALE lucatantari@virgilio.it

ASSOCIAZIONE	  PER	  VIGNOLA Alessandro	  Ciaffi Contrada	  Forma	  Focerale	  n.	  3 CULTURALE ciaffi.alessandro@tiscali.it

ASSOCIAZIONE	  PESCATORI	  ALTO	  ANIENE Michele	  Lando Contrada	  Palazzaccio	  n.	  4 SPORTIVO michele@landofrancesco.191.it

ASSOCIAZIONE	  TURISTICA	  PRO-‐LOCO	  DI	  SUBIACO Giorgio	  Orlandi Contrada	  S.	  Angelo	  n.	  21 TURISTICO-‐	  CULTURALE orlandigiorgio@tiscali.it

CANOANIUM Daniele	  Mariano Via	  Salvo	  D'Acquisto	  n.	  3 SPORTIVO canoanium@tiscali.it

CENTRO	  RADIO	  SOCCORSO	  SUBLACENSE Giuseppe	  Pelliccia Via	  dei	  Cappuccini	  n.	  3 DI	  CATEGORIA info@protezionecivilesubiaco.it

CLUB	  FIAT	  500	  COLLECTION Gianluca	  Gigli Via	  Arsita	  n.	  12	  (Roma) CULTURALE gianluca-‐gigli@fastwebnet.it

COMITATO	  FESTEGGIAMENTI	  SANTA	  MARIA	  DELLA	  VALLE Giovanni	  Mecci Via	  Fratelli	  Cosmati	  n.	  7 TURISTICO-‐	  CULTURALE giannimecci@alice.it

COMITATO	  RIONE	  PAPA	  BRASCHI Benedetto	  Cignitti Via	  Papa	  Braschi	  n.	  11 CULTURALE benedetto@simbruinaviaggi.it

COMUNITA'	  GIOVANILE	  SUBIACO Simone	  Proietti	  Appodia Via	  Giovanni	  XXIII CULTURALE grenco3@gmail.com

FARE	  PENSIERO Felice	  Rapone Viale	  Francesco	  Petrarca	  n.	  25 CULTURALE farepensiero@gmail.com



FONDAZIONE	  SUBLACENSE	  VITA	  E	  FAMIGLIA Luisa	  Capitanio Via	  S.	  Roberto	  Bellarmino	  n.	  4 CULTURALE capitanio_l@camera.it

G.S.D.	  I	  CANACCI Luigi	  Trombetta Contrada	  Forma	  Focerale	  n.	  9 SPORTIVO trombettaluigi@tiscali.it

GRUPPO	  SCIATORI	  SUBIACO Francesco	  Lando Via	  Pietro	  Metastasio	  n.	  2 SPORTIVO fraland@landofrancesco.191.it

INDOSSANDO	  I	  MONTI Adriano	  Lupi Via	  Conversano	  n.	  28	  (Roma) SPORTIVO	  -‐	  AMBIENTALE indossondoimonti@yahoo.it

LA	  FENICE Emiliano	  Scattone Viale	  della	  Repubblica	  n.	  31 SPORTIVO info@asdlafenice.it

LA	  FONTE	  2004	  ONLUS Francesco	  Biondi Via	  Palmiro	  Togliatti	  (Scalea) SOCIALE lafonte2004@libero.it

LUOGO	  ARTE	  ACCADEMIA	  MUSICALE Flavia	  Di	  Tommaso Via	  delle	  Industie	  n.	  6/A CULTURALE luogoarteaccademiamusicale@gmail.com

ASD	  SPORTLACUM	  SUBIACO	  (PISCINA) Daniele	  Civitella SPORTIVO ssdsublacensis@libero.it

ROTARY	  CLUB	  SUBIACO Mario	  Bonfiglio DI	  CATEGORIA mario.bonfiglio@libero.it

Mario	  Pistoia (Segretario) mar.pist@libero.it

SOCIETA	  SPORTIVA	  DILETTANTISTICA	  OLIMPIA	  	  SRL Claudio	  Giammei Viale	  Antonio	  Fogazzaro	  n.	  14 SPORTIVO claudio.giammei@alice.it

SUBIACO	  IN	  MASCHERA Emanuele	  Lustrissimi Via	  Poggio	  Verde	  n.	  5 SOCIO	  -‐	  CULTURALE subiacoinmaschera@virgilio.it

THE	  BAND Dario	  Scifoni TURISTICO-‐	  CULTURALE info@thebandfestival.it

TIRO	  A	  SEGNO	  NAZIONALE	  -‐	  SEZIONE	  DI	  SUBIACO Claudio	  Basconi Corso	  Cesare	  Battisti	  n.	  47 SPORTIVO tsnsubiaco@tiscali.it

UNIVERSITA'	  POPOLARE	  DI	  SUBIACO Benedetto	  Appodia Contrada	  Campo	  D'Arco	  n.	  20 CULTURALE b.appodia@googlemail.com

ANIENE	  D'ARGENTO Marcello	  Giammei Contrada	  La	  Torre	  n.	  28 TURISTICO	  -‐	  CULTURALE	  

LA	  CASA	  DELL'ANIMA Mariangela	  Ceci Via	  del	  Giardino	  n.	  146 CULTURALE mariangela.ceci@tiscali.it

UNIONE	  ITALIANA	  CIECHI	  -‐	  IPOVEDENTI	  ONLUS Giuliano	  Frittelli Via	  di	  Boccea	  n.	  192 CULTURALE	  -‐	  DI	  CATEGORIA uicroma@uiciechi.it

IN	  LIVATA	  -‐	  ASSO.NE	  CULT.LE	  E	  DI	  PROM.NE	  DEL	  TERRITORIO Nicoletta	  Mearelli Via	  F.C.	  Annessi	  n.	  16 CULTURALE inlivata@gmail.com

Sede	  legale:	  Via	  della	  Piana	  di	  Livata	  4 nicoletta	  mearelli@hotmail.com

UNIONE	  NAZIONALE	  OPERATORI	  CULTURALI	  (U.N.O.C.) Michele	  Piacentini Via	  Massimo	  D'Azelio	  44	  (Roma) TURISTICO	  -‐	  CULTURALE	   info@lesartistes.it

M.A.I.	  SOLI	  -‐	  ATTIVITA'	  INIZIATIVE	  DI	  SOLIDARIETA' Alessandra	  Trastulli Via	  Solferino	  n.	  1 TURISTICO	  -‐	  CULTURALE	   maisoli@tiscali.it

OFFICINA	  UNONOVE Giovanni	  Monaco Via	  Cesare	  Battisti	  19/A TURISTICO-‐	  CULTURALE mirko.moco@gmail.com

GRUPPO	  MARCIATORI	  SIMBRUINI	   Antonio	  Capitani tonycapi@libero.it

Marco	  D'Innocenti dinnocenti@tiscali.it

IL	  CALICANTO Laura	  Checchi Contrada	  Barili	  n.	  20 SOCIALE ilcalicanto@tiscali.it

SCUDERIA	  TRICOLORE Ezio	  Campoli Via	  delle	  Monache	  84	  -‐	  VEROLI SPORTIVO micozzi.dario@libero.it

ANUU	  (Cacciatori) Giovanni	  Bardini C.da	  Risano	  26 SPORTIVO alessandro_bardini@alice.it

COMITATO	  "SUBIACO	  CITTA'	  DEL	  LIBRO" Antonello	  De	  Angelis Contrada	  Pozziglio	  1 TURISTIVO	  -‐	  CULTURALE deangelis.antonello@libero.it

COMITATO	  GEMELLAGGI Annalisa	  Pistoia annalisa_pistoia@alice.it	  

LA	  GANG	  DEL	  PARCO Giulia	  Mancini Via	  degli	  Scaloni	  3 ASS.NE	  ANIMALISTA lagangdelparco@hotmail.it

ASD	  TIBUR	  ARCHERI	  TEAM	  3D Dario	  Lusignani Via	  Torino	  1	  -‐	  Vicovaro SPORTIVO oasidellarciere@libero.it



ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  ARTISTICA	  "Iam,	  You	  ART" Mauro	  Micozzi C.da	  Marciano	  n.	  9 CULTURALE smsb_mm@libero.it

ASSOCIAZIONE	  ARTISTICA	  CULTURALE	  "ASA" Lorenzo	  Panci Residente	  Rieti	  -‐	  Viale	  Fassini	  87	  -‐	   ARTISTICA	  -‐	  CULTURALE

SEDE	  ASA	  di	  Subiaco	  Via	  Trento	  4 ARTISTICA	  -‐	  CULTURALE ass.asa@tiscali.it

URBAN	  	  DOWNHILL Miro	  Callaringi SPORTIVO

SUBLACUM	  DOGS Marco	  Piacente Via	  di	  Villa	  Scarpellini	  19 AMBIENTALE

ASD	  GOSHIN-‐DO	  KARATE	  ARSOLI Attilio	  Lagana Via	  della	  Concia	  24	  (Arsoli) SPORTIVO goscindokaratearsoli@libero.it




